[bookmark: _GoBack]様式第4号（第8条関係）
開発行為等の同意に関する覚書
　宇美町(以下「甲」という。)と　　　　　　　　　　以下(「甲」という。)との間に、乙が実施する開発行為等の施工について、双方事前に協議した結果下記のとおり合意したので、宇美町開発行為等指導要綱第8条第1項の規定により、下記のとおり覚書を締結する。
　　　　　　年　　月　　日
甲　　福岡県糟屋郡宇美町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宇美町長
乙
記
	開発行為等の位置
	宇美町

	施工区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	確認事項
	1　この覚書に定める以外の事項は、宇美町開発行為等指導要綱を厳守する。